
Internetauftritt LCV 

Das A bis Z der MitarbeiterInnen

Name Aufgabenbereich

Telefon-Durchwahl 

04441/8707- E-Mail

Aka Britta Ergänzende unabhängige Teilhabeberatung für Menschen mit Behinderung im LK Vechta / EUTB -632 aka@lcv-oldenburg.de

Böckmann Heiko Weiterbildung im Bereich Gesundheit, Pflege und Rehabilitation / Pflegeprojekte -629 boeckmann@lcv-oldenburg.de

Brüggemann Judith Referatsleitung Weiterbildung im Bereich Gesundheit, Pflege und Rehabilitation / Pflegeprojekte -651 brueggemann@lcv-oldenburg.de

Bruns Bernhard Referat Altenhilfe / Sozialstationen -664 bruns@lcv-oldenburg.de

Büssing Silvia Personalverwaltung, Digitalisierung, Sonderprojekte -647 buessing@lcv-oldenburg.de

Bunzel Nina Weiterbildung im Bereich Gesundheit, Pflege und Rehabilitation / Pflegeprojekte -629 bunzel@lcv-oldenburg.de

Burhorst Anne Ergänzende unabhängige Teilhabeberatung für Menschen mit Behinderung im LK Vechta / EUTB 05491/905555-25 burhorst@lcv-oldenburg.de

Dammann Antje Empfang / Telefonzentrale -600 dammann@lcv-oldenburg.de

Dinkgrefe Marlies Assistenz Controlling -678 dinkgrefe@lcv-oldenburg.de

Fangmann Dietmar Referat Berufshilfe / Jugendwerkstätten / Allgemeine Sozialberatung / Europa -633 fangmann@lcv-oldenburg.de

Fatmann Renate Ergänzende unabhängige Teilhabeberatung für Menschen mit Behinderung im LK Cloppenburg / EUTB 04471/7012333 fatmann@lcv-oldenburg.de

Freese Daniela Sekretariat Soziale Dienste, internes QM -659 freese@lcv-oldenburg.de

Geers Horst Referat Pflege / Qualitätsmanagement -665 geers@lcv-oldenburg.de

Gerdes Dörte Sekretariat Weiterbildung Gesundheit, Pflege und Rehabilitation -645 gerdes@lcv-oldenburg.de

Harstrick Heidi Referat Kindertagesstätten -655 harstrick@lcv-oldenburg.de

Hasso Amira Referat Migration / Integration, SkM, Besondere Lebenslagen -623 hasso@lcv-oldenburg.de

Hausfeld Sigrid Sekretariat Behindertenhilfe, Sucht und Psychiatrie -626 hausfeld@lcv-oldenburg.de

Hermes Alexandra Buchhaltung und Sekretariat St. Georgs-Stiftung -644 hermes@lcv-oldenburg.de

Hintze Doris Controlling und Stiftungsmanagement -654 hintze@lcv-oldenburg.de

Kattinger Dietmar Presse- u. Öffentlichkeitsarbeit / Auslandshilfe -640 kattinger@lcv-oldenburg.de

Kliesch Stefan Spiritualität, Ethik und Profilbildung -675 kliesch@lcv-oldenburg.de

Kosmala Sandra Referatsleitung Kindertagesstätten -624 kosmala@lcv-oldenburg.de

Kropotin Anna Ergänzende unabhängige Teilhabeberatung für Menschen mit Behinderung im LK Cloppenburg / EUTB 04471/7012332 kropotin@lcv-oldenburg.de

Lange Doris Wohlfahrtsbriefmarken / Buchhaltung Caritas-Gemeinschafts-Stiftung -648 lange@lcv-oldenburg.de

Marquering Susanne Sekretariat und AG MAV -666 marquering@lcv-oldenburg.de

Möller Sigrid Referat Kur- und Erholung / Referat Gemeindecaritas und Ehrenamt -663 moeller@lcv-oldenburg.de

Moormann Bernhard Arbeitsrecht / Rechtsberatung -620 moormann@lcv-oldenburg.de
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Nordlohne Nicole Referat Behindertenhilfe, Sucht und Psychiatrie / Kontaktstelle Selbsthilfe und Beratung -662 nordlohne@lcv-oldenburg.de

Pohlmann Martin Hon.-Prof. Dr. Stellv. Caritasdirektor / Vorstandsmitglied / Krankenhäuser -660 pohlmann@lcv-oldenburg.de

Riedmann Annika Kurberatung -650 kur-erholung@lcv-oldenburg.de

Riemann Konstantin Stiftungsmanagement / Fundraising -618 riemann@lcv-oldenburg.de

Roter Kerstin Koordinierungsstelle Sprachförderung in Kindertagesstätten -656 roter@lcv-oldenburg.de

Rühlmann Bettina Kontaktstelle Selbsthilfe und Beratung -625 ruehlmann@lcv-oldenburg.de

Runnebaum Christina Ergänzende unabhängige Teilhabeberatung für Menschen mit Behinderung im LK Vechta / EUTB 05491/905555-25 runnebaum@lcv-oldenburg.de

Scheele Jutta Sekretariat Kindertagesstätten / Soziale Dienste -627 scheele@lcv-oldenburg.de

Scholz Brigitte Sekretariat stellv. Caritasdirektor, Bereich Gesundheit, Pflege und Rehabilitation / Familienerholung -667 scholz@lcv-oldenburg.de

Schute Rita Referat Schwangerenberatung - SkF / Frauen-Familien-Senioren -641 schute@lcv-oldenburg.de

Seelhoff Madlen Referat Sucht und Psychiatrie / Kontaktstelle Selbsthilfe und Beratung -632 seelhoff@lcv-oldenburg.de

Tepe Gerhard Dr. Caritasdirektor / Vorstandsmitglied -670 gtepe@lcv-oldenburg.de

Trottnow Nina Referat Kindertagesstätten -631 trottnow@lcv-oldenburg.de

Wehage Manuela Sekretariat Caritasdirektor u. Vorstand / Buchhaltung LCV und M+G Welker-Stiftung / Zentralstatistik -630 wehage@lcv-oldenburg.de

Wolters Ute EDV -642 wolters@lcv-oldenburg.de
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